
2024年 12月 17日 

 

各位 

 

大和証券株式会社 

 

「ご来店・オンライン相談予約 申込フォーム」 

システムメンテナンスのお知らせ（2024年 12月 20日） 

  

平素は大和証券をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、ご来店いただく際にご利用いただいている「ご来店・オンライン相談予約 申込フォーム」のシステム

メンテナンスを実施いたします。 

これに伴い、以下の時間帯において予約申込フォームのご利用を停止させていただきます。 

 

【メンテナンス日時】 2024 年 12 月 20 日（金）18:00～19:00 

 

メンテナンス中は、予約申込フォームをご利用いただけません。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


